Р Е Ш Е Н И Е

07 сентября 2023 года  № 122/1-5

с.Кармаскалы

О распределении бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан

седьмого созыва и сроках их передачи участковым избирательным

комиссиям

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 24, статьей 77 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная

комиссия муниципального района Кармаскалинский  район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии от 6 марта 2023 года №17/2-7 возложены полномочия окружной

избирательной комиссии Бельского  избирательного округа № 30, решила:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Государственного Собрания - Курултая Республики

Башкортостан седьмого созыва по Бельскому избирательному округу № 30  и

по республиканскому избирательному округу по участковым избирательным

комиссиям избирательных участков №№ 2269-2316, 3530 (приложение №1).

2. Передать изготовленные избирательные бюллетени участковым

избирательным комиссиям 08 сентября 2023 года в соответствии с графиком

(приложение №2).

3.Определить местом передачи избирательных бюллетеней помещение

территориальной избирательной комиссии по адресу: село Кармаскалы, улица

Садовая, 23.

4.  Направить настоящее решение  в участковые  избирательные

комиссии избирательных участков №№ 2269-2316, 3530 .

5. Настоящее решение разместить на странице территориальной

избирательной комиссии муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

комиссии Республики Башкортостан», официального сайта администрации

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на  секретаря территориальной избирательной комиссии Г.Г. Гимранову.

Председатель комиссии                                                                  З.А. Ахмерова

Секретарь комиссии                                                    Г.Г. Гимранова

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Кармаскалинский  район Республики Башкортостан

от 07 сентября 2023 года № 122/1-5

Участковая

избирательная

комиссия

избирательного

участка

Число избирателей,

включенных в список

избирателей (цифрами

и прописью)

Количество

передаваемых

бюллетеней по

Бельскому

избирательному округу

№ 30  (цифрами и

прописью)

Количество

передаваемых

бюллетеней по

республиканскому

избирательному

округу (цифрами и

прописью)

2269 452 (четыреста

пятьдесят два)

452 (четыреста

пятьдесят два)

452 (четыреста

пятьдесят два)

2270 247 (двести сорок семь) 247 (двести сорок семь) 247 (двести сорок

семь)

2271 1314 (одна тысяча

триста четырнадцать)

1314 (одна тысяча

триста четырнадцать)

1314 (одна тысяча

триста

четырнадцать)

2272 372 (триста семьдесят

два)

372 (триста семьдесят

два)

372 (триста

семьдесят два)

2273 996 (девятьсот

девяносто шесть)

996 (девятьсот

девяносто шесть)

996 (девятьсот

девяносто шесть)

2274 1402 (одна тысяча

четыреста два)

1402 (одна тысяча

четыреста два)

1402 (одна тысяча

четыреста два)

2275 1332 (одна тысяча

триста тридцать два)

1423 (одна тысяча

четыреста двадцать

три)

1423 (одна тысяча

четыреста двадцать

три)

2276 1269 (одна тысяча

двести шестьдесят

девять)

1269 (одна тысяча

двести шестьдесят

девять)

1269 (одна тысяча

двести шестьдесят

девять)

2277 888(восемьсот

восемьдесят восемь)

888(восемьсот

восемьдесят восемь)

888(восемьсот

восемьдесят восемь)

2278 394 (триста девяносто

четыре)

394 (триста девяносто

четыре)

394 (триста

девяносто четыре)

2279 197 (сто девяносто

семь)

197 (сто девяносто

семь)

197 (сто девяносто

семь)

2280 417 ( четыреста

семнадцать)

417 ( четыреста

семнадцать)

417 ( четыреста

семнадцать)

2281 1487 (одна тысяча

четыреста восемьдесят

семь)

1487 (одна тысяча

четыреста восемьдесят

семь)

1467 (одна тысяча

четыреста

шестьдесят семь)

2282 1922(одна тысяча

девятьсот двадцать два)

1922(одна тысяча

девятьсот двадцать два)

1902(одна тысяча

девятьсот два)

2283 255 (двести пятьдесят

пять)

255 (двести пятьдесят

пять)

255 (двести

пятьдесят пять)

2284 284 (двести

восемьдесят четыре)

284 (двести

восемьдесят четыре)

284 (двести

восемьдесят четыре)

2285 126 (сто двадцать

шесть)

126 (сто двадцать

шесть)

126 (сто двадцать

шесть)

2286 2415 (две тысячи

четыреста пятнадцать)

2415 (две тысячи

четыреста пятнадцать)

2415 (две тысячи

четыреста

пятнадцать)

2287 1665 (одна тысяча

шестьсот шестьдесят

пять)

1665 (одна тысяча

шестьсот шестьдесят

пять)

1665 (одна тысяча

шестьсот шестьдесят

пять)

2288 2310 (две тысячи

триста десять))

2310 (две тысячи

триста десять))

2310 (две тысячи

триста десять))

2289 1029 (одна тысяча

двадцать девять)

1120 (одна тысяча сто

двадцать)

1120 (одна тысяча

сто двадцать)

2290 513 (пятьсот

тринадцать)

513 (пятьсот

тринадцать)

509 (пятьсот девять)

3530 372 (триста семьдесят

два)

372 (триста семьдесят

два)

372 (триста

семьдесят два)

2291 1294 (одна тысяча

двести девяносто

четыре)

1385 (одна тысяча

триста восемьдесят

пять)

1385 (одна тысяча

триста восемьдесят

пять)

2292 651 (шестьсот

пятьдесят один)

651 (шестьсот

пятьдесят один)

651 (шестьсот

пятьдесят один)

2293 179 (сто семьдесят

девять)

179 (сто семьдесят

девять)

179 (сто семьдесят

девять)

2294 151 (сто пятьдесят

один)

151 (сто пятьдесят

один)

151 (сто пятьдесят

один)

2295 732 (семьсот тридцать

два)

732 (семьсот тридцать

два)

732 (семьсот

тридцать два)

2296 678 (шестьсот

семьдесят восемь)

678 (шестьсот

семьдесят восемь)

678 (шестьсот

семьдесят восемь)

2297 269 (двести шестьдесят

девять)

269 (двести шестьдесят

девять)

269 (двести

шестьдесят девять)

2298 1057 (одна тысяча

пятьдесят семь)

1147 (одна тысяча сто

сорок семь)

1147 (одна тысяча

сто сорок семь)

2299 618 (шестьсот

восемнадцать)

618 (шестьсот

восемнадцать)

618 (шестьсот

восемнадцать)

2300 763 (семьсот

шестьдесят три)

763 (семьсот

шестьдесят три)

763 (семьсот

шестьдесят три)

2301 1687 (одна тысяча

шестьсот восемьдесят

семь)

1687 (одна тысяча

шестьсот восемьдесят

семь)

1687 (одна тысяча

шестьсот

восемьдесят семь)

2302 1959 (одна тысяча

девятьсот пятьдесят

девять)

1959 (одна тысяча

девятьсот пятьдесят

девять)

1959 (одна тысяча

девятьсот пятьдесят

девять)

2303 614 (шестьсот

четырнадцать)

614 (шестьсот

четырнадцать)

614 (шестьсот

четырнадцать)

2304 188 (сто восемьдесят

восемь)

188 (сто восемьдесят

восемь)

188 (сто восемьдесят

восемь)

2305 884 (восемьсот

восемьдесят четыре)

884 (восемьсот

восемьдесят четыре)

884 (восемьсот

восемьдесят четыре)

2306 325 (триста двадцать

пять)

325 (триста двадцать

пять)

325 (триста двадцать

пять)

2307 250 (двести пятьдесят) 250 (двести пятьдесят) 250 (двести

пятьдесят)

2308 1007 (одна тысяча

семь)

1007 (одна тысяча

семь)

1007 (одна тысяча

семь)

2309 195 (сто девяносто

пять)

195 (сто девяносто

пять)

195 (сто девяносто

пять)

2310 423 (четыреста

двадцать три)

423 (четыреста

двадцать три)

423 (четыреста

двадцать три)

2311 203 (двести три) 203 (двести три) 203 (двести три)

2312 567 (пятьсот

шестьдесят семь)

567 (пятьсот

шестьдесят семь)

567 (пятьсот

шестьдесят семь)

2313 254 (двести пятьдесят

четыре)

254 (двести пятьдесят

четыре)

254 (двести

пятьдесят четыре)

2314 822 (восемьсот

двадцать два)

822 (восемьсот

двадцать два)

822 (восемьсот

двадцать два)

2315 630 (шестьсот

тридцать)

630 (шестьсот

тридцать)

630 (шестьсот

тридцать)

2316 694 (шестьсот

девяносто четыре)

694 (шестьсот

девяносто четыре)

694 (шестьсот

девяносто четыре)